
Zarządzenie Nr 219/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  

z dnia 31 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania 
„Dodatek węglowy” 
 
Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym                       
(Dz. U. z 2023 r. poz. 141) oraz art. 65 pkt 11-15 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                                          
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.), zarządzam,                  
co następuje: 
 

§ 1. 

Ustala się  plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków dochodów i wydatków 

otrzymanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 związanych z realizacją 

zadania „Dodatek Węglowy”,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia”. 
 

§ 2. 
Zobowiązuję się pracowników odpowiedzialnych do przestrzegania postanowień zawartych                   
w niniejszym zarządzeniu. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, pracownikowi ds. księgowości 
budżetowej, Zastępcy Skarbnika oraz Skarbnikowi. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 219/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 
z dnia 31 grudnia 2024 r.  

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku w ramach  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków 

 

Plan finansowy dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00   

 85395   Pozostała działalność 3 060,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 060,00 

   Rachunek bankowy wpływ środków UMiGwM 

03 8038 0007 0422 756 2000 0570 
 

 

Plan finansowy wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00   

 85395   Pozostała działalność 3 060,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

   

Rachunek bankowy wpływ środków M-GOPSwM 

39 8038 0007 0042 2903 2000 0140  

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 
 


